RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

PROC. SEL. PARA CURSO DE LIC. EM MATEMÁTICA PARA ESTUDANTES EDITAL MEC 66/2021

       O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual

do Piauí – UESPI, torna público o Resultado da avaliação da Comissão de

Heteroidentificação do Processo Seletivo para Curso de Licenciatura em Matemática para

Estudantes – Edital MEC 66/2021, dos candidatos abaixo relacionados.

MUNICÍPIO: BARRAS-PI

CURSO: LICENCIATURA PLENA EM MATEMÁTICA

Inscrição Nome SITUAÇÃO

180435 GERSON LUIS DA SILVA ALMEIDA DEFERIDO

180433 MIKELVI DA SILVA RABELO DEFERIDO

180448 VILANEIDE SILVA BARROSO DEFERIDO

MUNICÍPIO: PARNAÍBA-PI

CURSO: LICENCIATURA PLENA EM MATEMÁTICA

Inscrição Nome SITUAÇÃO

180207 FRANCISCO ANDERSON ARAÚJO DOS SANTOS DEFERIDO

MUNICÍPIO: SANTA CRUZ DO PIAUÍ-PI

CURSO: LICENCIATURA PLENA EM MATEMÁTICA

Inscrição Nome SITUAÇÃO

180227 ALANDA KETULY DA SILVA FRANÇA DEFERIDO

180446 ANA JULIA DE SOUSA MARTINS DEFERIDO

180244 LEONARDO FERREIRA BARBOSA DEFERIDO

180314 LOURENÇO LEAL DE MOURA NETO DEFERIDO

180304 MATEUS DE SOUSA LIMA DEFERIDO

180445 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA MARTINS DEFERIDO

180348 VILANEIDE MARIA DA SILVA DEFERIDO

11Total de Inscrições:

quinta-feira, 30 de junho de 2022 Página 1 de 1